
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do zastępowania dyrektorów szkół i zespołu szkół w przypadku ich nieobecności 
następujących nauczycieli: 

L.p. Szkoła / Zespół Szkół Nauczyciel zastępujący dyrektora w 
przypadku jego nieobecności 

1. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Górskiego w Lejkowie Magdalena Bonat 

2.  Szkoła Podstawowa im. Noblistów 
Polskich w Niemicy Małgorzata Cichecka 

3. Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w 
Ostrowcu  Mariusz Stępień 

§ 2. Podczas nieobecności dyrektora szkoły lub dyrektora zespołu szkół nauczyciel zastępujący 
uprawniony jest do wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły lub 
zespołu szkół. 

§ 3. Zastępstwo dyrektora szkoły lub dyrektora zespołu szkół obejmuje wyłącznie okres 
nieobecności i kończy się wraz z ponownym objęciem obowiązków przez dyrektora po zakończeniu 
okresu jego nieobecności. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 463/2022 Wójta Gminy Malechowo z dnia 21 września 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 4B45D81C-786F-40CE-915E-E997FD1E01CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


